
30

سهشنبه
1403
مرداد

تاریخ
5

سال
سیام

3994
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
هرگز از انجام چیزی که در دلتان نیست خودداری نکنید

 هرگز از انجام چیزی که در دلتان هست عقب نشینی نکنید
لاما

آگهى

آگهی  مزایده عمومی 

1403-620

نوبت اول:  29 / 05  /1403  خبرجنوب                                                                   نوبت دوم 30 /1403/05 طلوع
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره  مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره فراخوان 5003096688000055 
) shaffaf.shiraz.ir( تدارکات الکترونیکی دولت الکترونیکی واگذار نماید. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به ادرس

و یا شماره تلفن های 37250754-071  داخلی 222 تماس حاصل فرمایید.

مبلغ سپرده شرکت در مبلغ اجاره پایه )ریال(نوع کاربریمحل پروژهموضوعردیف
مزایده )ریال(

مدت اجاره

بهره برداری از درب ورودی میدان 1
مرکزی میوه و تره بار و بهره 

برداری از درب ورودی پارکینگ 
روباز خودرویی در تمام ایام هفته 
به استثناء روزهای جمعه و درب 
ورودی مرکز معاملات خودرویی 

صرفاً در روز جمعه به متراژ 21520 
متر مربع

بلوار خلیج فارس 
میدان مرکزی میوه و 

تره بار

درب ورودی میدان 
میوه و تره بار

یکسال10/509/724/6806/310/000/000

پارکینگ سواری

بازار معاملات 
خودرویی)صرفاً

در روزهای جمعه(

-مدت اجاره: یک سال
-مبلغ سپرده شرکت در مزایده :  6/310/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 

بانک شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 102451 سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی
-ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. 

-متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7:00 الی  13:00 
روز های کاری به محل های موضوع مزایده  مراجعه نمایند. 

-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.
-ارائه سپرده شرکت در مزایده  به صورت مدت اجاره: یک سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/06/06 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده  می بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
باشد.  می   1403/06/  25 مورخ  یکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت کنندگان در مزایده می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز – میدان ولی 
دبیرخانه سازمان تحویل  بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1،سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی  ابتدای  عصر)عج(، 

نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دو شنبه  ساعت   13:00  مورخ  26/ 1403/06 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک می باشد. 
-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز مزایده الزامی است. 
-تصویر اساسنامه شرکت به همراه آخرین آگهی تغییرات )اشخاص حقوقی( / ارائه تصویر شناسنامه و یا کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت 

آقایان )اشخاص حقیقی(
-هزینه آگهی و هزینه حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

-علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی ) توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز 
پشتیبانی و راهبردی سامانه : 021-41934                                                                  1773083                         44429

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی مناقصه عمومی
1403-598

نوبت اول :1403/5/30 طلوع                                                                               نوبت دوم :1403/5/31 روزنما
 شهرداری شیراز در نظر دارد  برگزاری رویدادهای  کتاب محور را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000434  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گویی می باشد. 
-مبلغ برآورد : 21/318/000/000 ریال 

-مدت قرارداد : 8 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه موسسات و شرکت های تک منظوره یا چندمنظوره دارای مجوز رسمی معتبر با سابقه فعالیت در استان فارس .

-محل انجام کار : فرهنگسراها، سالن های همایش ، بوستان های شهری ، فضاهای شهری 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/100/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با 

کد مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران  
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه  مورخ 1403/06/06 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1403/06/18 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین 

حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات :روز دو شنبه ساعت 13:00 مورخ 1403/06/19 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سومسالن 

جلسات کمیسیون معاملات شهرداری می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-پیش پرداخت بر اساس آیین نامه شهرداری شیراز پرداخت می  گردد. 
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1772990                                44428

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

»آگهی مزایده عمومی «
شركت تعاونی مسكن كاركنان جهاد كشاورزی فارس در نظر دارد نسبت به فروش سه واحد تجاری واقع در فاز 2 شهر جدید صدرا از پروژه 

30واحدی در شرف احداث در زمین به شماره قطعه 810/4 پلاک ثبتی 8/12020  از طریق مزایده به شرح ذیل اقدام نماید :
1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزایده : فروش سه واحد تجاری پروژه صدرالاشاره با مبلغ پایه برای هرواحد تجاری به شرح جدول ذیل می باشد:

متراژ تقریبی واحد با پلاک ثبتیشماره قطعهردیف
بالکن )مترمربع(

بهای کل واحد )ریال(بهای هر متر مربع )ریال(

1810/48/12020391،100،000،00042.900.000.000

2-نوع مزایده : عمومی یک مرحله ای 
3- نام و نشانی مزایده گزار: شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد  کشاورزی فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملی 10530141877 ، کد پستی 

7163714113 به نشانی شیراز – خیابان انقلاب – کوچه 49 – سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 
4- تضمین شرکت در مزایده : ارائه سفته امضا شده به میزان 3% مبلغ برآورد اولیه که می بایست همراه با ارائه پیشنهاد قیمت و ارائه گواهی امضای 

محضری در زمان مقرر به تعاونی تحویل گردد .
لغایت 13 روز سه شنبه مورخ  از ساعت 6:30 صبح  توانند  متقاضیان می  قیمت:  پیشنهاد  ارائه  اسناد و  ، محل دریافت  مبلغ   ، ، مهلت  5- زمان 
1403/05/30 تا 1403/06/06 بجز ایام تعطیل ، به دفتر شرکت تعاونی مسکن به آدرس فوق مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام 
نمایند و سپس نسبت به تحویل کلیه مدارک در پاکت سربسته حداکثر تا ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/06/07 به دفتر این شرکت 

مراجعه نمایند .
6-شرکت تعاونی پس از بازگشایی پاکات و واریز 50درصد بهای واحد توسط برنده مزایده حداکثر ظرف مدت دو هفته، نسبت به انجام مراحل 

انعقاد قرارداد اقدام خواهد نمود .
7- سایر موارد و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است .

8- شرکت تعاونی در قبول و یا رد یک و یا تمام پیشنهادها مختار است .                                                                        44425
هيات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزي فارس

آگهی حراج حضوري 
1403-593

نوبت اول درج در روزنامه مورخ  1403/05/29 افسانه
نوبت دوم درج در روزنامه  مورخ 1403/05/30 طلوع

سازمـان سامـانـدهی مشاغـل شهری و فـرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف  واقع درسطح شهر به 
شرح ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد حراج تا یک روز قبل 
از برگزاری جلسه حراج حضوری به واحد مالی و اقتصادی  سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در 
میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 226 واحد 

مالی )حراج( تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد 

با 20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 
بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت 

در مزایده الزامی می باشد.
برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی 
بحساب 4109 نزد بانک شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد 
طی11 فقره چک صیاد اخذ میگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان 

پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوری می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی(  به حساب سپرده 

شهرداری واریزو تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندق های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.
-هزینه های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.
-سازمان در رد یک یا تمام  پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 

-برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.
-اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .

-به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد 
سپرده شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.

آخرین مهلت واریز سپرده شرکت در )حراج حضوری( یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج می باشد . و شرکت کننده در حراج می بایست اصل 
کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت ) آقایان( جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست. زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز 

شنبه مورخ   1403/06/10 رأس ساعت 13:00 به آدرس:  چهارراه خلد برین – سالن جلسات- شهرداری منطقه یک انجام خواهد شد. 

سپرده شرکت درحراج )ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

1301/000/000/000رستوران بیرون بر واقع در بلوار خلیج فارس – سایت خرمشکوه1

24350/000/000محل استقرار صدور بارنامه واقع در میدان مرکزی میوه و تره بار 2

کانکس تنقلات واقع در بلوار خلیج فارس درب حجاج به انضمام 12 متر 3
سایبان 

241/500/000/000

12500/000/000واحد تجاری کافی شاپ واقع در بلوار دولت خیابان شهیدان فهیمی 4

محل استقرار کیوسک تنقلات واقع در بلوار جانبازان روبروی دادگاه 5
تصادفات 

6500/000/000

44426                                                    1772262 
                                                                                                                 

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی  تجدید مناقصه عمومی

1403-599
نوبت اول :1403/05/30 طلوع                                                                                                   نوبت دوم :1403/05/31 افسانه

شهرداری شیراز در نظر دارد خرید خدمات آموزش ورزشی و برنامه آموزش سالن های ورزشی و تیم های منتخب شهرداری شیراز را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000437   به اشخاص واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی 

متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گویی می باشد. 
-مبلغ برآورد : 27/000/000/000 ریال 

-مدت قرارداد : 23 ماه و 29 روز   
-شرایط شرکت کنندگان : موسسه ورزشی دارای مجوز از اداره ورزش جوانان با سابقه فعالیت در حوزه ورزشی در شهر شیراز 

-محل انجام کار : اماکن ورزشی روباز و روبسته شهرداری شیراز در سطح شهر شامل: بوستان ها ،پیاده راه ها . فضاهای شهری 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/500/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با 

کد مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران  
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه  مورخ 1403/06/06 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1403/06/18  می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین 

حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات :روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 1403/06/19 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه پیش پرداختی داده نخواهد شد .
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                        1772975                          44427
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              


